Diretoria Geral

Portaria

Portaria Direção-Geral

PORTARIA Nº 6.847, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 9746/2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16.12.2013, resolve DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área
Administrativa, JORGE ALBERTO RODRIGUES JOVASQUE; o Técnico Judiciário, Área Administrativa, SÉRGIO DA SILVA REIS e a Analista
Judiciário, Área Administrativa, no exercício do cargo em comissão de Diretor de Secretaria-CJ3, HELENA BEVILACQUA BECK, todos lotados no
Foro da Justiça do Trabalho de Santa Maria, para, constituídos em comissão, sob a presidência do primeiro, com base no Decreto nº 99.658/90,
avaliar a possibilidade e a conveniência do desfazimento dos bens inservíveis para este Tribunal relacionados no Processo Administrativo
Eletrônico nº 0007285-23.2014.5.04.0000.

LUIZ FERNANDO TABORDA CELESTINO
Diretor-Geral

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 9746/2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16.12.2013, resolve:

Nº 6.787, de 05-11-14, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício do cargo em comissão de Coordenador-CJ1, JULIANO
LOOSE MAUS; o Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria-FC04,
PAULO DE DEUS GOMES BRANCO e o Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício do cargo em comissão de Diretor de Secretaria-
CJ3, CÁSSIO ROBERTO MÜLLER, todos lotados no Foro da Justiça do Trabalho de Santa Cruz do Sul, para, constituídos em comissão, sob a
presidência do primeiro, com base no Decreto nº 99.658/90, avaliar a possibilidade e a conveniência do desfazimento dos bens inservíveis para
este Tribunal relacionados no Processo Administrativo Eletrônico nº 0007185-68.2014.5.04.0000.

Nº 6.788, de 05-11-14, DESIGNAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, no exercício da função comissionada de Assistente-FC02, UBIRATAN
CORVELLO PEREIRA; o Técnico Judiciário, Área Administrativa, LEONARDO JUSTO TALAYER e o Analista Judiciário, Área Judiciária, LUIS
SERGIO FERREIRA, todos lotados no Posto Avançado da Justiça do Trabalho de Taquari, para, constituídos em comissão, sob a presidência do
primeiro, com base no Decreto nº 99.658/90, avaliar a possibilidade e a conveniência do desfazimento dos bens inservíveis para este Tribunal
relacionados no Processo Administrativo Eletrônico nº 0007180-46.2014.5.04.0000.

LUIZ FERNANDO TABORDA CELESTINO
Diretor-Geral

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1600/2014 Data da disponibilização: Terça-feira, 11 de Novembro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80324

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Direção-Geral 1

ÍNDICE

1600/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 11 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80324